UBND XÃ THẤT KHÊ

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:        /BATGT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thất Khê, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v Thông báo lịch trực, báo cáo

tình tình công tác bảo đảm ATGT

trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh

02/9/2025

                       Kính gửi: -  Các cơ quan thành viên Ban an toàn giao thông xã;

- Công an xã;

- Trưởng các thôn.

Thực hiện Công văn số 198 /BATGT-VP ngày 28/8/2025 của Ban ATGT

tỉnh V/v phân công lịch trực, báo cáo tình tình công tác bảo đảm ATGT trong dịp

nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025;

Để nắm bắt thông tin kịp thời xử lý, tham mưu trong công tác bảo đảm trật

tự ATGT dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025, Ban ATGT xã phân công các thành

viên trực chỉ đạo công tác bảo đảm trật tự ATGT, chống ùn tắc giao thông như sau:

1. Lịch trực Ban An toàn giao thông xã:

TT Ngày trực Danh sách trực Chức vụ Điện thoại

01 30/8/2025 Thân Văn Thu Phó trưởng phòng KT 0813.355.667

02 31/8/2025 Lương Thị Thảo Chuyên viên 0979.106.311

03 01/9/2025
Lương Xuân Thăng

Trần Thu Viện

Phó Chủ tịch UBND xã

Chuyên viên

0976.500.343

0912.780.345

04 02/9/2025
Thân Văn Thu

Lương Thị Thảo

Phó trưởng phòng KT

Chuyên viên

0813.355.667

0979.106.311

Nhiệm vụ:

- Tiếp nhận thông tin về tình hình trật tự an toàn giao thông trên địa bàn

huyện, khi có tai nạn giao thông đặc biệt nghiêm trọng báo cáo Lãnh đạo Ban An

toàn giao thông trước bằng điện thoại để kịp thời xử lý.

- Ghi chép đầy đủ tình hình trật tự an toàn giao thông trong ngày

- Báo cáo tình hình trong ngày nghỉ Lễ đến Ban An toàn giao thông trước 14

giờ hàng ngày.

2. Công an xã; Các cơ quan thành viên Ban ATGT xã; Trưởng các

thôn:

- Gửi Lịch trực của đơn vị về Ban ATGT xã để tiện trao đổi, phối hợp;

- Thực hiện chế độ báo cáo tình hình từng ngày trong dịp nghỉ Lễ (từ ngày

30/8 đến ngày 02/9/2025), gửi Ban ATGT xã (qua phòng Kinh tế) qua Zalo nhóm

Các thôn xã Thất Khê trước 13 giờ 30 hàng ngày để tổng hợp báo cáo Ban ATGT

tỉnh (theo Biểu mẫu kèm theo). Khi xảy ra tai nạn giao thông đặc biệt nghiêm trọng

báo cáo ngay cho các thành viên thường trực của Ban ATGT xã trong Danh sách

trực nêu trên.

Ban An toàn giao thông xã đề nghị các cơ quan, đơn vị và thành viên Ban

An toàn giao thông xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban ATGT tỉnh (B/c);

- UBND xã (B/c);
- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lãnh đạo phòng KT xã;

- Các Thành viên có tên trực;

- Lưu: Văn thư (LTT).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lương Xuân Thăng

		2025-08-29T17:40:00+0700

		2025-08-30T09:34:40+0700

		2025-08-30T09:34:40+0700

		2025-08-30T09:34:40+0700